様式第1号（第７条関係）
稲城市ごみ分別アプリへの広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　稲城市長　　殿

（申込者）

住所

氏名

電話番号

FAX

E-mail

（担当者）

　稲城市ごみ分別アプリに掲載する広告の取扱いに関する要綱の内容を承諾した上で、同要綱に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。
記

1． 掲載先　稲城市ごみ分別アプリ
2． 広告内容（広告の原稿を添付）　／　前年度からの変更　　有　・　無
3． 業務内容の分かるもの

　　（登記簿謄本の写し、営業許可の写し等を添付）

4． その他